各 位

代表取締役の異動に関するお知らせ

平成 23年 2月 10日
株式会社ジャルコ
代表取締役 田辺順一

当社は、平成 23年 2月 10日付開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の
異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記
1. 代表取締役の異動

新 役 職 名 氏   名 旧 役 職 名

代表取締役社長 田辺 順一（たなべ じゅんいち） -

取締役副社長 吉岡 勉（よしおか つとむ） 代表取締役社長

２. 異動年月日
  平成 23年 2月 10日

３. 新たに代表取締役になった者の主要略歴

平成 ２年 ４月  野村證券株式会社入社

平成 16年 ８月  アイ・キャピタル証券株式会社入社
平成 18 年 ８月  ＭＴラボ株式会社入社

平成 19 年 ２月  カタリスト株式会社設立代表取締役就任（現任）

平成 21 年 ６月  当社取締役

平成 21 年 ９月  東北タツミ株式会社代表取締役

平成 22 年 10 月  株式会社ビジョンサーチアセット代表取締役会長（現任）

平成 23 年 ２月  当社代表取締役社長（現任）

以上